年   月  日

「用途変更」申請に必要な書類

① 手すりの設置等承認申請書(様式8号・県指定用紙)

② 誓約書(キ旨定用紙)

③ 業者 図面(見取り図)

④ 業者 見積書 十カタログ +写真(着工前)

⑤ 業者 返信用封筒(切手を貼つた封筒)

※名義人住宅に家賃滞納がある場合は、手続きができません。

※ ① ②は、申請者の記入です。

※ ③ ④ ⑤ は、業者の添付書類です。

様式 8号

手すりの設置等承認申請書

令和

兵庫県知事 様

次のとおり申請いたします。

※
受
付

No

年  月  日

住  所

住宅   号棟   号県営住 宅 名

名

ふり

氏

番局)(電話番号

電子メール

申

請

者

申 請 物 件

総額

円見積額令和  年  月  日から  日間期間工事期間、

申 請 理 由

指定管理者
号

指定管理者

注 設置対象の寸法、設置の位置などを記入した図面
を添付して下さい。

誓  約  書

私は令和   年   月   日付で申請した県営住宅

手すりの設置等の承認に対しては、次の条項を厳守することを誓約

ます。

1 返還の際は自費で必ず取除いて原形に復旧します。

2 必ず承認のとおり施工します。

3 県有財産の部分に絶対に損害を与えません。

4 上記条項に違反したときは、兵庫県営住宅の設置及び管理に関

する条例第34条例第2項により損害を賠償いたします。

兵庫県知事 様

令和   年   月 日

県営 住宅    号棟    号室

申請者氏名

電話番号

電子メール

様式第 8号 ″ ″
※
受
付

No

年  月  日
手すりの設置等承認申講書

(風呂設備の変更もこの用紙で申請可)

兵庫県知事 様

部を記入願います。

*住宅名義人

次のとお り申請いたします

令和  年 ○ 月 ○ 日

申

請

者

住  所 兵庫県 尼崎市 OO町 1丁 目 1番

住 宅 名 県営 ○○鉄筋 住宅  1号 棟  101号
しトワ刀ゝ /よ

‐
ノ

氏   名

とぅきゅうたろう

東急 太郎

電話番号 (06)   1234局    5678  番

手招設置 (廊下lヶ所、浴室2ヶ所、洗面lヶ所)

申 請 物 件

5

見積額令不日  年   月   日から   日間期 間工事期間、見積額

下肢筋力低下等が見られ、転倒リスクが高く手招が必要

高齢のため歩行等の際転倒防止のため手招設置を申請します。申  言青 }理  由

指定管理者

⑪号

指定管理者

注 設置対象の寸法、設置位置などを記入 した図面を添付 して下さい。

誓 約 書

私は 申請した県営住宅の

手すりの設置等の承認に対しては、次の条項を厳守することを保証人

1連署をもつて誓約いたしま―す。

1.返1還の際は自費で必ず取り除いて原形に復旧します。

2,必ず承認のと―おり施工し、申請以外の用途には使用しません。

県有財産の部分に絶対に損害をあたえませ
―
ん。

上記条項に違反したときは、兵庫県営住宅の設置及び管理に関

兵庫県知事 様―

*住宅名義人

３

４

する条例第34条1第2項により損害を賠償いたします。

IJ I  十1 +〕 ||(ヽ 十1